y causal se ve reflejada en la siguiente matriz. 

CUADRO  6  MATRIZ DE PLANIFICACION DEL PEI 

(VER ANEXO 1) 

5 PRESUPUESTO QUINQUENAL 
5.1 PRESUPUESTO DE INVERSION 

El presupuesto consolidado en gasto corriente y de inversión pública alcanzará a Bs 46.721.839 

(Cuarenta y seis millones setecientos veintiún mil ochocientos treinta y nueve 00/100 bolivianos); y 

son los siguientes, considerados para el periodo 2021 al 2025, son los siguientes. 

(VER ANEXO 2) 

CUADRO  7  MATRIZ DE PURESUPUESTO INSTITUCIONAL OTN – PB 

Matriz 1. Matriz de Planificación PEI 2021-2025 OTN - PB